
证券代码：300461        证券简称：田中精机       公告编号：2021-016 

 

浙江田中精机股份有限公司 

关于拟购买土地使用权的进展公告 

 

 

 

浙江田中精机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 08 月 24 日召

开的第三届董事会第二十四次会议审议通过了《关于公司拟对外投资暨购买土地

使用权的议案》，董事会同意公司以自有或自筹资金竞拍位于姚庄经济开发区面

积为 14,612 平方米（21.9 亩）的土地使用权，具体内容详见公司于 2020 年 08

月 24日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于拟对外投资暨购买土地

使用权的公告》（公告编号：2020-086）。 

2021 年 04 月 08 日，公司在浙江省土地使用权网上交易系统进行的国有建

设用地使用权拍卖出让活动中以人民币柒佰伍拾玖万捌仟贰佰肆拾元

（7,598,240 元）竞得编号 2020G-34 号上述地块的国有建设用地使用权，并于

2021 年 04 月 12 日取得《成交确认书》。公司将在规定时间内到罗星街道嘉善

大道 100 号嘉善县行政审批服务中心二楼与嘉善县自然资源和规划局签订《国有

建设用地使用权出让合同》。 

 

特此公告。 

 

浙江田中精机股份有限公司 

董  事  会 

2021年 04月 12日 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 


